
Referat samarbeidsutvalgsmøte – mandag 15. april klokken
18.30

Leder : Tove K. Westbye
Pedagoger : Marianne V. Pettersen, Håvard Flå
FAU: Kathrine L. Støve
Politisk oppnevnt : Kjersti Javenes
Andre ansatte : Rune Skagestad

Sekretær: Øystein Mosfjeld

Meldt forfall :
Elevrådet : Kaja Westbye (7 B) - leder. Sam Ø. Brandsdal (6B) - nestleder

Sekretær: Øystein Mosfjeld

Tidspunkt : kl 18.30-20.00

Møtested: Sjøstrand skole - personalrom
                                                                                                        
Faste saker:

Elevrådet tar ordet

FAU tar ordet
Skolekonsert - onsdag 29. mai
Natteravntjenesten i Voie - rolig i vår bydel. Har hatt forebyggende effekt.
Natteravntjenesten i Kr.sand - er nå formidlet videre til mellomtrinnet.
Gjennomgang - elevundersøkelse - jevnt over gode resultater. Skolen har fulgt opp resultatene på en
god måte.
God tilbakemelding - “ Minirisk “ - kanskje overskriften på innkallingen kunne ha vært mer generell og
at flere hadde kommet på samlingene. Flotte temakvelder - engasjerende og viktig innhold. Alle hjem
har fått tilsendt P.P via Visma systemet ( MinSkole)
 
   

Politisk hjørne(fast post) 
● mobilforbud - forslag om nye skoleregler
● trafikksikkerhet - stort fokus - ber skoler være oppmerksom på merking *
● 30% økning av rapportering - uønsket atferd. Det er en økning av grad av vold og det er

krevende situasjoner i skolen. Kr.sand er nr. 5 i landet mht til innrapportering av saker.



Trafikk skolevei (fast post)
● Håvard : bør vi følge opp enda mer merking på sykkelsti mellom Alkeveiene og Andøya.

Øystein følger opp. Parkeringsplass er også et tema - se sak V16-24
● klipping hekker - skolepatruljen kan ta en runde på skoleveien - sjekke steder som er usikre.

------------------------------------------------------------------

Styrets mandat- saker (markert med halvfet tekst)
        
Utviklingssaker: legge frem av

sak 15- V24 Status -retningslinjer
Digital veileder - Sjøstrand skole
Prosess i FAU : - På første møte høsten 2024 - ble det fremmet et ønske i FAU om å
utarbeide retningslinjer for Sjøstrand skole.
Det ble satt ned en arbeidsgruppe med 3 foreldre som utarbeidet et forslag,
inspirert av en tilsvarende veileder som er utarbeidet på Fagerholt skole . Har vært
en gjennomgang av digital veileder i FAU våren . Ønsker innspill fra SU.
FAU ønsker å informere alle foreldre på høstens foreldremøter - en god start :)
Kan vi få til en felles praksis - få majoriteten til være lojale til vår veileder - det kan
gjøre valget enklere for foreldre i deres samtaler med eget barn.
SU kom med innspill til FAU i dagens møte. SU støtter FAU sitt arbeid med en digital
veileder.

sak 16- V24 Skolens parkeringsplass

FAU og Møvig Vel har sendt en henvendelse til Kr.sand kommune om
utbedringer av dagens situasjon.
Øystein sender en henvendelse til kommunen - ber om en status i saken.
Skolen har allerede gitt innspill under byggeprosessen uten å bli hørt.

Sak 17-V24 Oppstart - status valg FAU og SU
Tove går av som SU-leder denne våren. Kathrine overtar hennes plass i SU fra
høsten 2024
Full enighet i SU til denne endringen.
Konstituering av nytt SU utføres på høstens første SU møte i 2024.

Sak 18 - V 24 Status skolebygg - oppgradering
2 klasserom bygges om til 4 store grupperom. Skal være ferdig innen mai måned.

Sak 19 - V24 IKT - oppgradering - klasserom
Skolen legger opp til interaktive skjermer på 1. og 2. trinn. Øvrige trinn blir
utstyrt med 85 tommers passive smart TV skjermer. Vi faser ut projektor løsning på
vår skole.

https://docs.google.com/document/d/1VNiYeq-jzmsxE7DvOyJeuDhckXIRJ-JF/edit


Sak 20-V24 Høring - nye skoleregler
SU sender inn et samlet høringsforslag til Oppvekst. Vi støtter i hovedsak alle forslag
til nye skoleregler - som blir gjeldende fra 01.08.24.
Har sendt inn en kommentar til regler om mobilbruk/mobilklokker. Nye skoleregler
forslår innsamling av mobiler/mobilklokke hver dag. Vår skole ønsker en lokal
tilpasning som nå. Alt av digitale mobiler/klokker skal være avslått i skoletiden og på
skolens område - legges i skolesekk. Ved avtalebrudd må foreldre selv hente
mobil/mobilklokke etter endt skoledag/påfølgende dager.
Ansatte ønsker ikke å administrere denne type ”mobilhotel” - store verdier skal tas
vare på. Eventuelle erstatningsansvar må avklares om noe skulle forsvinne eller bli
ødelagt i den tiden digitale enheter oppbevares på skolen.
Innspill fra SU er sendt inn til høring.

Neste møte . mandag 3. juni klokken 18.30

Øystein
- Sekretær -


